luminet. Et vero perfolias nullam gratiam facit: fecit  
 dem illud parit: Et euangelizatio non est mihi gloria:  
 necessitas est mihi: et vobis mihi si non euangelizatio. Et  
 sidera ergo quod qui apud nos dominant: non referunt gratias:  
 cum aliqui subditi stantibus sibi plequeunt obsequia: sed ex  
 benignitate scriptura suorum proceres affectu: maiore eis ap-  
 petitu seruilem aggerat. Sic et de peccatis quidem a nobis  
 famulatus iure seruili. verum quod dicitur et bonum et bonorum  
 laboribus pollicetur: et supereminet sudoribus subiectorum be-  
 nivolentia magnitudo. AM. Non ergo te facies si bene ser-  
 uistis: quod facere debuistis. Obsequit sol: obsequat luna: seru-  
 ant angeli: et nos ergo non a nobis laudem extigam. vnde co-  
 cludens subdit: Sic et vos cum oia benefeceritis: dicitur:  
 Quia seruus inutilis sum: quod quod debuistis facere fecimus.  
 BED. Seruus quidem quod scilicet empti iustitiae: quod dicitur bono-  
 ra nrorum non indiget: quod non sunt dignae passiones bonorum  
 ad futuram gloriam. Hoc igitur est in bonis fidei profectio: si oia  
 quae sunt precepta scripturae: imperfectos esse se nouerint.

Et factum est: dum iret iesus in hierusalem transi-  
 bat per mediam samariam et galilee. Et cum ingre-  
 ditur quoddam castellum occurrit ei decem viri leprosi.  
 Qui steterunt a longe et leuauerunt vocem dicentes:  
 Jesu precepto: miserere nostri. Quos ut vidit dixit:  
 Ite ostendite vos sacerdotibus. Et factum est: dum  
 irent: mundati sunt. Vnde autem ex illis ut vidit quod mun-  
 datus est: regressus est cum magna voce magnam  
 cans deum. Et cecidit in facie ante pedes eius gratias  
 agens. Et hic erat samaritanus. Respondens autem iesus  
 dixit: Nonne decem mundati sunt: et nouem vbi sunt?  
 Non est inuentus qui rediret: et daret gloriam deo  
 nisi hic alienigena. Et ait illi: Surge vade: quia si  
 deus tua te saluum fecit.

AM. Post predicta parabola respiciunt ingrati. dicit  
 enim: Et factum est: dum iret iesus in hierusalem transi-  
 bat per mediam samariam et galilee. TYTVS. Ut ostendat quod samaritani qui  
 de benivolentia dei et de benivolentia sunt ingrati: erat. n.  
 discordia inter samaritanos et iudeos: quia ipse qui pacifi-  
 cans in vtroque transiit: ut vtroque propinquet in vna nomine  
 boia. CI. Deinde sua gloria saluatoris manifestat: am-  
 bens ad fidem israel. vnde sequitur: Et cum ingrederetur quoddam  
 castellum: occurrit ei decem viri leprosi: ab vrbibus et oppi-  
 dis expulsi: et qui inmundi ritum legis moisaice. TYTVS.  
 Couersabant autem ad inuicem: quod fecerat eos vnanimes con-  
 tas passionis et postolabant transiit iesu. Solliciti donec  
 aduentum christi viderent. vnde sequitur: Qui steterunt a lo-  
 ge: eo quod lex iudeorum lepra immunda iudicat. lex autem euan-  
 gelica non externa: sed interna asserit esse immunda. THE.  
 A longe ergo stant quasi verecundantes de immundicia que  
 eis imputabat: putabant enim quod christus non fastidiret ad modum  
 alioquin. sic ergo abstiterunt loco: sed facti sunt proximi depre-  
 cando. ppe enim est omnis oibus inuocantibus cum in veritate.  
 vnde sequitur: Et leuauerunt vocem dicentes: Jesu precepto: mi-  
 serere nostri. TYTVS. Dicitur nomen iesu et lucrifacit  
 rem. nam iesus interpretatur saluator. Dicitur miserere nobis  
 propter experientiam virtutis eius: neque argentum petentes: neque  
 aurum: sed ut aspectu corporis sancti obtineant. THE. Nec  
 simpliciter obsecrat eum: nec rogat eum ut mortaliter vocat eum cum  
 precepto. I. omnino quo pene videntur hinc opinari deum. At  
 ipse iubet illis ut ostenderent se sacerdotibus. vnde sequitur: Quod  
 ut vidit dixit: Ite ostendite vos sacerdotibus. Ipsi enim expe-  
 rant si mundati fuerint a lepra vel non. CI. Lex enim munda-  
 tos lepra iubebat offerre sacrificia causa purgationis.  
 THE. Iubere ergo eis ut irent ad sacerdotes: nihil ali-  
 ud inuocabat nisi quod debebat curari. vnde sequitur: Et factum est  
 dum irent: mundati sunt. CI. In quo iudeorum pontifices  
 enuili glorie eius cognoscere poterant. quod inopinate et mi-

serice sanati sunt: concedente christo eis salutem. THE.  
 Cum autem decem essent: nouem qui israelite erant igra-  
 ti fuerunt: sed alienigena samaritanus reuersus: voces eius  
 debet benignas. vnde sequitur: Cum autem ex illis ut vidit:  
 quis mundatus est: regressus est cum magna voce magnam  
 si. deum. TYTVS. Dedit autem ei appropinquandi si-  
 duciam suscepta purgatio. vnde sequitur: Et cecidit in fa-  
 ciam suam ante pedes eius gratias agens. Ex precibus et  
 supplicatione: fidem suam simul cum benivolentia patris  
 sequitur: Et hic erat samaritanus. THE. Hinc potest quod  
 quis conuenerit: quod nihil impedit quousque placere deo: nisi  
 de genere probano peccerit: vnde de bono gerat pro-  
 fitum. Nullus enim natus ex sanctis superbia: mouet enim  
 qui israelite erant: ingrati fuerunt. vnde sequitur: Respondens  
 autem iesus dixit: nonne decem mundati sunt: et nouem vbi  
 sunt? Non est inuentus qui rediret: et daret gloriam deo nisi  
 si hic alienigena. TYTVS. Per hoc ostendit quod pro-  
 mptiores ad fidem erant alienigenae: lentius enim erant ad fidem  
 israel. vnde subditur: Et ait illi: surge vade: quia fides tua  
 te saluum fecit. AVG. de que euan. Mystice autem lepro-  
 si intelligi possunt: qui sciam vere fidei non habentes va-  
 rias doctrinas profitentur erroris. Non enim abscondunt  
 imperitiam suam: sed per summam peritiam pferunt in lucem: et  
 iactantiam sermonis ostendunt: coloris quippe vitium le-  
 pra est. vera ergo fallis inordinata pmitra in vna oispa-  
 ratione vel narratione boia tanquam in vnius corporis colore  
 apparentia: significant lepra tanquam veris falsis color  
 locis humana corpora variantis atque maculant. hi autem  
 tam vitandi sunt ecclesie: ut si fieri potest: longius remo-  
 ti magno clamore christum interpellent. quos autem prece-  
 ptorum cum inuocauerunt satis puto vere lepra falsas esse  
 doctrinas: quas bonum precepto abstergat. Nullus autem eorum  
 quod hoc corporalis beneficii. omnes pstitit: inuenit misisse ad sa-  
 cerdotes nisi leprosus. sacerdotum enim iudeorum signa fuit  
 sacerdotum quod est ecclesia. Cetera autem vicia per seipsum inter-  
 in pscia omnes sanat et corrigat. Doctrina vero vel imbuendi per  
 sacramenta vel cathecizandi per sermonem potestas eccle-  
 tributa est. Qui dum irent mundati sunt: quis gentiles ad  
 quos venerat petrus nondum accepto baptisimo sacra-  
 mento: per quod spiritualiter ad sacerdotes peruenit: inuisi-  
 one ipsius mundi mandati declarant. Quisquis ergo in ec-  
 clesie societate doctrinam integram veramque assequatur: eo quod ma-  
 nifestatur varietate mendaciorum tanquam lepra caruissit: hic  
 tamen ingratus deo mandato et suo gratiarum agendarum  
 pia humilitate non pferuntur: similis est illis de quibus  
 dicit apostolus: quod cum deum cognouissent: non ut deus magnam  
 canerit aut gratias egerit: ideo tales in nouenario numero  
 tanquam imperfecti remanebant. Nouem enim indiget vno ut  
 quedam unitatis forma consulant ut. x. sint. Ille autem qui  
 gratias agit: vnicuique ecclesie significatione approbatus est. Et  
 quod illi erat iudex: amissit per superbiam declarati sunt regnum  
 celorum vbi maxime vniuersal custodit. Iste vero qui erat sa-  
 maritanus quod interpretatur custos: illa quo accepit tributa  
 quod accepit fuit illud: fortitudinem meam ad te custodi-  
 am: vnitatem regni humiliter deuotione seruauit. BED.  
 Cecidit autem in faciem: quia ex malis que se perpetrat  
 se meminit erubescit: qui surgere et ire precipitur: quia qui  
 firmitatem suam cognoscens humiliter tacet: per osium  
 verbi consolatione ad foris opera proficere iubetur. si autem  
 fides saluum fecit eum qui se ad agenda gratias inclinavit  
 ergo gratias perdit eos: qui de acceptis beneficiis deo va-  
 re gloriam neglexerit: quapropter fidem per humilitatem au-  
 geri o bereficat: parabola superioris dicitur: ita hic  
 ipse rebus ostenditur.

Interrogatus autem a pharisaeis quando ve-  
 nit regnum dei: Respondens eis dixit: Non veni  
 et regnum dei cum observatione: neque dicit: ecce  
 hic aut ecce illic. Ecce enim regnum dei intra vos est.  
 CIR. Cum

CIRYL. Cum saluator in sermonibus quos ad alios  
 dirigebat: frequenter regnum dei meminisset: hoc phari-  
 seis et scribis dicebat. vnde dicit: Interrogatus autem a pharisaeis: quoniam  
 venturum dei regnum dei quod scribis dicitur: antequam veniat de quo  
 loquitur: moris crucis te occupabit: omnia autem patiam ostē-  
 dens: increpatos non increpat: sed potius malos exites suo  
 non indignat nisi. Sequitur. n. Redit eis et dicit: Non venit  
 regnum dei cum observatione. q. d. non queratis de temporibus  
 quod tempus instabit tempus regni celorum. BE. Illud. n. ipse neque  
 ab hominibus neque ab angelis potest observari: sicut ipse incar-  
 natione pphetarum: vaticinatus et angelorum est manifestatus pre-  
 conij. vnde subdit: Neque dicit: Ecce hic: aut ecce illic. Uel  
 aliter: Interrogat de tempore regni dei: sicut infra dicit: Existi  
 mabat quod venisset hierosolymam dno ostentis regnum dei ma-  
 nifestaretur. vnde dicit: quod regnum dei non venit cum obser-  
 uatione. CIRYL. Solus autem ad vilitatem cuiuslibet boia  
 est factus illud quod subdit: Ecce. n. regnum dei intra vos est. I. in  
 vestris affectibus et in parte vestra id capere. pot. n. quibus  
 bo iustitiam per fidem ipse et vultibus ornatus regnum ob-  
 nere celorum. GRE. nagan. Uel fortitan regnum nobis insus-  
 dicit indit a lab nostris leticia per spiritum sanctum: ea enim est ve-  
 lut imago et terra perennis leticia: qua in futuro seculo san-  
 ctorum sic gaudet. BE. Uel regnum dei seipsum dicit intra illos  
 posita hoc est in cordibus eorum per fidem regnantem.

Et ait ad discipulos suos: Veniat dies quoniam des-  
 deratis videre vnum diem filij boia et non videbitis. Et  
 dicit vobis: ecce hic et ecce illic. Nolite ire: neque se-  
 cernite. Nam sicut fulgur coruscans de sub celo:  
 in ea que sub celo sunt fulget: ita erit filius boia in  
 die sua. Primum autem oportet illum multa pa-  
 ri: et reprobari a generatione hac.

CIRYL. Quia omnes dixerat: Regnum dei intra vos est: vo-  
 luit discipulos esse paratos ad patriam: ut effecti stridit in-  
 trare valeat regnum dei. predicti ergo eis: quod antequam de celo  
 veniat: in fine seculi psecutio irruet super eos. vnde dicit: Et ait  
 ad discipulos suos. Veniat dies quoniam desideratis videre vnum  
 diem filij boia: et non videbitis: significat quod tanta erit perse-  
 cutio: quod vnum diem eius videre cupiat: illius. i. tempus: quo ad-  
 buc puerabant cum christo: sane iudei christum multis angustiis  
 uerit ipoperijs et iniurijs: sed in comparatione malo et maio-  
 rum minorum eligenda videtur. THEO. Tunc. n. absque solici-  
 tudine vivebat: christo eos percurat et pteget: sed futurus erat  
 quoniam christo absente traderent periculis: ad reges et principes  
 ducti: et tunc ipse primus cuperet quoniam tranquillitatem. BE. Uel dicit  
 christi dicit regnum dei quod speramus futurum: et bene dicit vnum  
 diem: quod in illa beatitudinis gloria tenebitur: interruptio nul-  
 la est bonum est diem christi desiderare: nec in magnitudine des-  
 derij nobis sona fingere debem: quoniam istet dies omni: vnde sedet.  
 Et dicit vobis: Ecce hic: ecce illic: nolite ire: neque sectemini  
 nisi. EVSE. q. d. Si aduenire antichristo fama de eo vo-  
 let: quoniam apparuerit christus: non egrediamini: neque sequamini:  
 nam impossibile est eum quod semel in terra visus est: et in angulis ter-  
 re puerari. Erat igitur hic de quo dicitur non verum christus: manifestum  
 n. signum secundum aduentum saluatoris nostri: hoc est quod subito  
 totum orbem claritas et aduentum replebit. vnde sedet: Nam sic ful-  
 gur cor. de ce. in ea quod sub ce. sunt fulget: ita erit filius boia in  
 die sua. Non. n. apparebit super terram ambulans: sicut quidem  
 homo cois: sed vniuersaliter irradiabit: condens cumatis  
 subar proprie dicitur. BE. Et pulchre ait. Comiscas de  
 sub celo: quod iudicium sub celo: hoc est in aeris medio gressu:  
 scdm illud ap. Simul raptemur cum illis in nubibus ob-  
 uia christo in aera. Si autem omnes in iudicio sicut fulgur appa-  
 rebit: nullus tunc in sua mente latere pmitit: quod ipso iudi-  
 cio fulgore penetratur. pot autem hoc dicit responso de illo  
 eius aduentu quo quotidie venit in ecclesia accipi. Inta-  
 m. n. sepe heretici turbauerunt ecclesiam: dicens in suo  
 dogmate fides christi manere: ut fideles illo tempore deside-

rent omni vel vno die si fieri posset redire ad terras: ut  
 scilicet quos se beat fidei veritas incitaret: Et non videbitis  
 inquit: quod non est opus corporali visione omnium redire-  
 re: quod semel per vniuersum mundum euangelij vigorem exhibuit  
 CIRYL. Opinabant autem discipuli quod vadentes hierosolymam  
 statim ostenderet regnum dei. Dicit igitur opinione refectus no-  
 tum facti eis: quod primo decebat eum salubrem passionem sufferre:  
 deinde ad patrem ascendere: et de super fulgere: ut orbem terra-  
 rum in iusticia iudicet. vnde subdit: Primum autem oportet illum multa  
 pati: et reprobari a generatione hac. BE. Generationem non tamen iudeo-  
 rum: vnde et oium reproborum appellat: a quibus et nunc filii  
 us boia in corpore suo: hoc est in ecclesia multa patitur et re-  
 probat. Interit autem de sua passione loquens de gloria sal-  
 aduenti: ut dolo passionis spe pmissa clarificationis mitiga-  
 rent: simulque seipsum pararent: si gloriam regni diligerent  
 mortis non boiare periculum.

Et sicut factus est in diebus nocita erit et in diebus  
 filij boia. Edebant et bibebant: proceres ducabant: et  
 dabant ad nuptias vsque in die qua intravit noe in  
 archam: et venit diluuium et perdidit oem. Similiter sicut  
 factus est in diebus loth. Edebant et bibebant: eme-  
 bant et vendebant: plantabant et edificabant. qua die  
 autem exiit loth a sodomis: pluit ignis et sulphur  
 de celo et omnes perdidit. Secundum hoc erit que  
 die filius hominis reuelabitur.

BEDA. Aduentum omni que fulguri cito transuolat para-  
 uerat: nunc parat diebus noe et loth: quoniam repetitis mortu-  
 libus supuenit interitus. vnde dicit: Et si. fa. e. i. diebus noe  
 ita erit in die filij boia. CHRYS. Quia. n. tunc non crede-  
 runt pminatoijs verbis: passi sunt repete reale iudicium. eo-  
 rum autem incredulitas ex ista letia pcedebat. nam quousque vult  
 aliquid et intendit: ea et expectat. vnde sequitur: edebant et bibe-  
 bant: proceres ducabant et dabant ad nuptias vsque in die qua i-  
 travit noe in archam: et venit diluuium: et perdidit oem. AM.  
 Bene cam diluuium de nostris asserit processisse peccatis  
 quod deus malum non creauit: sed nostra submerita repererunt  
 non quod iugia oantur: neque. n. alimenta oantur: cum i istis  
 successione: in illis nae subsidia sint: sed in omnibus mo-  
 dus queritur. quicquid enim abundantius est a malo est.

BE. Mystice autem noe archa edificat: cum omnes ecclesiaz de  
 christi fidelibus quasi lignis leuigatis adunado pstruit. que  
 pfecte psummatam ingreditur: cum hac i die iudicij pntia sue  
 visionis eterni habitato: illustrat: sed cum archa edificatur:  
 inquit luxuriant: cum vero intrat inter cur: qui sanctis hic  
 certantibus insultat: eis illic coronatis eterna damnatoe  
 plectit. EVSE. Quia vero vsus est omnes exemplo diluuii  
 ne putaret aliquis futurum diluuium ex aqua: vtrum secundo  
 exemplo loth vobis modum perditiois ipso: quod igne omni  
 so celitus supueniet ipse ira dei. vnde subdit. Similiter sic  
 factus est in diebus loth. edebant et bibebant: emebant et vende-  
 bant: plantabant et edificabant. BE. Pretermisso illo insan-  
 do sodomorum scelere: sola ea que lenia vel nulla putari po-  
 terant dicitur pmemorat. ut intelligas illius quali pena  
 ferant: si licita imoderatus acta igne et sulphure puniunt  
 Sequitur. n. Quia die autem exiit loth a sodo. pluit igitur sul. de  
 celo et omnes perdidit. EVSE. Non prius dixit igne celitus  
 occurrit super ipsos sodomorum. quod loth exisset ab eis: sic  
 et diluuium non prius terre incolas perdidit quod noe arca in  
 intraret: quod die noe vel loth puerabant cum ipse: de non  
 interrogat: tra. ne vna cum peccatoribus duperit. volens  
 aut eos pdere subtrahit: sicut et in psumatione ser-  
 culi non prius erit finis quod omnes iusti sunt semoni ab ipse. vnde  
 sequitur: Scdm hoc erit: qua die filius bo. reuelabit. BE.  
 Quia qui interis non apparet omnia videt: tunc apparet  
 oia iudicabit: apparebit aut iudicaturus eo maxime tpe  
 quo cunctos iudiciorum eius obliuio: hinc seculo conspice-  
 rit esse macipatos. THEO. Postquam. n. venerit antichristus

homines sicut lasciuia: dedit enim vobis viam: sed illud apostoli: Voluptatum amatores magis quam dicitur enim an...

In illa hora quae fuerit tecto: et vasa eius in domo non descendat tollere illa: et quae in agro similiter non...

AM. Quia propter probos necesse est ut ubi in hoc seculo primum cordis aliquid patiant: quo vberioris mercedis accipiant...

THEO. Dec autem omnia mattheus pro captioe beatorum apostolorum a dominis dicit: ut sapientibus romanis nec domi...

AM. Que idcirco quae retrospexit perdidit nature suae munus. Retro enim sathanas: retro enim sodomus. quapropter fugam...

THEO. Consequenter subiungit subsequenter iam fuisse hominum dicitur quibus quae sal. an. p. dicitur q. d. No. gratia aliquis in persecutioibus antichristi...

Dico autem vobis: in illa nocte erunt duo in lecto vno: vnus assumet et alter relinquetur. Due erunt molentes in vno: vna assumet et altera relinquetur.

Duo in agro vnus assumet et alter relinquetur. Ridentes dicunt illi: Ubi dicitur? Qui dixit illis. Ubicumque fuerit corpus illius congregabuntur et aequale.

BE. Dixerat supra dicitur quod in agro sit retro redire non debere: quod ne de blando qui aperte de agro rediret: hoc est palam dicitur negatur: sunt dicitur putares: pigri ostendere non...

CIRY. Per duos. n. spiritus in vno lecto videtur designare ut dicitur quiescentes in mundanis deliciis: lectus namque signum quietis est...

CIRY. Per molentes innuere videntur pauperes et pressos laboribus: ad quod et pertinet quod subdit: Duo in agro vnus assumet et alter relinquetur.

THEO. Postquam erumnarum et periculorum dominus meminit subdit horum remedium: quod est oratio iugis et praemeditata: vnde dicitur autem et para. ad illos: quoniam oportet semper orare: et non deficere.

THEO. Postquam erumnarum et periculorum dominus meminit subdit horum remedium: quod est oratio iugis et praemeditata: vnde dicitur autem et para. ad illos: quoniam oportet semper orare: et non deficere.

CIRY. Quia ergo dixit quod quidam assumerentur: videtur et bene inquitur dicitur: quo assumerentur. vnde sequitur. Ridentes

Ridentes dicunt illi: Ubi dicitur? Qui dixit illis. Ubicumque fuerit corpus illius congregabuntur et aequale.

Respondentes dicunt illi: Ubi dicitur? BE. Duo autem saluati interrogatis ubi. sicut boni assumuntur: et ubi mali relinquantur...

CIRY. q. d. sicut dicitur cadauere aues quae pabula sunt carnes ad illud pueniunt: ita cum venerit filius hominis: tunc oves aequale. i. sancti currunt ad eum. AM. Iustorum. n. aequale ad illud pueniunt: eo quod alta petat humilitate derelinquant: et loquuntur...

THEO. Uel per aquas mortis aialia deperdetes in spes huius seculi demerant: et eos qui tunc ipse sanctos vel percipiant penes quos reliquunt assumptiois idignitatem: quod corpus vel cadauer dicitur: vel punitionis vites quod factura sunt: impioy hic per aquas demerant. AVG. de con. eu. Dec autem quod lucas hic ponit: non in eo fione in quo mattheus vel reprobos occupado ut pus memoraret: quod post a dno dicitur: vel bis a dno dicitur facit intelligi.

THEO. Postquam erumnarum et periculorum dominus meminit subdit horum remedium: quod est oratio iugis et praemeditata: vnde dicitur autem et para. ad illos: quoniam oportet semper orare: et non deficere.

THEO. Postquam erumnarum et periculorum dominus meminit subdit horum remedium: quod est oratio iugis et praemeditata: vnde dicitur autem et para. ad illos: quoniam oportet semper orare: et non deficere.

THEO. Postquam erumnarum et periculorum dominus meminit subdit horum remedium: quod est oratio iugis et praemeditata: vnde dicitur autem et para. ad illos: quoniam oportet semper orare: et non deficere.

THEO. Postquam erumnarum et periculorum dominus meminit subdit horum remedium: quod est oratio iugis et praemeditata: vnde dicitur autem et para. ad illos: quoniam oportet semper orare: et non deficere.

THEO. Postquam erumnarum et periculorum dominus meminit subdit horum remedium: quod est oratio iugis et praemeditata: vnde dicitur autem et para. ad illos: quoniam oportet semper orare: et non deficere.

plures non timent: auti humano cobibent pudore: et is minus peccat. Cum vero sit aliquis ipudens. et quo ad bo mineat: tunc excrecit cumulus viciorum. Sequitur: Quidus aut que. erat in illa ciuitate. AVG. Ista vidua potest habere similitudinem ecclesie que desolata videtur donec veniat dominus: qui nunc in secreto curam eius gerit. Sicut sequitur: Et venie. ad eum dicitur: vindica me de aduer. meo et nolle. p. multum tps. Dicit monet cur electi dei se vindicare deprecantur: quod est in apocalypsi loannis de martyribus dicitur. cui aperitissime moncamur ut per nostris inimicis et persecutoribus oremus. Intelligendum est autem eam vindictam esse iustorum ut oves mali pereant. Percutit autem duobus modis: aut conuersione ad iustitiam: aut amissa per supplicium potestate. Itaque si omnes hoies perirentur ad deum: diaboli tunc remaneret in seculum sine damnandus: quae sine cum iusti videre desiderant non absurde vindictam desiderare dicunt. CIRYL. Uel aliter. Quod dicitur nobis ab aliquibus irrogatur offensio: tunc gloriosus esse putabimus oblivione malorum: quoniam vero aliquid ad ipsas dei gloria peccant pro dogmatis diuini ministros bellantes tunc deum adunus postulantes subsidium et exclamantes impugnatore gloria eius. AVG. de que. euan. Apud iniquissimum ergo iudicium: vsque ad affectum implendi desiderij valuit trahere pferantia deprecantis. vnde sequitur: Post hec au. ol. intra se: Esti deum non timeo: neque bo. reuereor: tunc quod molesta est mihi hec vidua: vindicabo illam: ne in nouis. veni. iugillet me. Multo legit certiora esse debere: qui deum persecuerat rogat: fontem iusticie atque misericordie. Unde sequitur: Aut au. oo. Au. qd tu. iniqui. dicitur: deus autem non faciet vindictam. suo. clama. ad se de ac nocte: et patiaz bebunt in illis. THEO. q. d. sicut dicitur in butis quolibet scelere demulsi assiduitas: quanto magis parre misericordie dei flectemus ad pietatem orando. vnde sequitur: Dico autem vobis: cito faciet vindictam illi. Tantaerit autem quidam subditus hanc indignare parabola dicitur. n. vidua esse quilibet aiaz: que punitur viz. i. diabolum excludit: ob hoc et aduersantem: quod accedit ad deum iusticie iudicem: qui neque deum timeret: na ipse solus deus est. sicut nec veretur hoies: non est enim apud deum personarum acceptio. huiusmodi vidua. i. aie supplicantis iugiter sibi contra diabolum miseret deus: demulcente cum instantia eius. Postquam omni vocatur quod vidua sit in tpe summationis oratione postquam ris piculis subdit. Veruntamen filius hominis veni. pu. inue. si dez in ter. AVG. de ver. oo. Dicit autem hoc dominus de fide: quod pfecta est. Ipsa. n. viz inuenit in terra: Ecce plena est ecclesia: vnde quis buc accederet: si nulla est fides: quod non montes transferret si plena esset fides: BE. Cum autem omnipotens p ditor: in forma filij hois apparuerit: tanta erit raritas electorum: ut non tam ob clamorem fidelium quam temporales alioy toni mundi sit acceleranda ruina: quod autem dominus hic quasi dubitauit dicit non cubitat sed arguit: nam et non aliquando de rebus quas certas habemus: increpatiu verbu dubitationis ponimus: ut si dicat seruo: Considera: forsitan dominus tuus sum. AVG. de ver. oo. hoc autem dominus adicit: ut ostendat quod si fides deficit: oratio perit: ergo ut oremus credamus: ut et ipsa fides non deficiat oremus. fides fundit orationem: fusa oratio impetrat firmitatem.